financeiro com a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Terra Nova do Norte — APAE, que vigorará até 
31 de Dezembro de 2022. 

Parágrafo Único - O Convênio será para atender despesas com custeio da entidade 
citada no Caput deste artigo, referentes aos meses de Março à Dezembro de 2022. 

Artigo 22 - Será repassado o valor total de R$ 30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais), 
cujas parcelas vencerão sempre no último dia de cada mês, conforme o seguinte cronograma de desembolso: 

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

META VALO - 
Março Repasse de recursos financeiros será de R$3.050,00 'çO 

O'irld 

Abril Repasse de recursos financeiros será de R$3.0 0,00)Ti• (